

## Dodatok č.1 k Zmluve o Dielo č. 1/2022

uzavretý podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

medzi

### I. ZMLUVNÝMI STRANAMI

#### 1.1. Objednávateľ: Spojená škola internátna

Zastúpený: Mgr. Eduard Filo, riaditeľ

Osoba oprávnená na jednanie vo veciach technických: Ing. Arch. Jakub Hošek

Osoba oprávnená na jednanie vo veciach zmluvných: Ing. Martin Tekula

Sídlo: Dúbravská cesta 1, Bratislava 84524

IČO: 54732662

DIČ: 2121799724

IČ DPH: -

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo bankového účtu IBAN: SK39 8180 0000 0070 0067 9887

(ďalej len "Objednávateľ")

a

#### 1.2. Zhotoviteľ: INSSPOL – inštalačná stavebná spoločnosť s r.o.

Zastúpený: Michal Starosta, konateľ

Osoba oprávnená na jednanie vo veciach technických: Vladimír Svitek

Osoba oprávnená na jednanie vo veciach zmluvných: Michal Starosta

Sídlo: Zátišie 12, 831 03 Bratislava

IČO: 00604542

DIČ: 2020300546

IČ DPH: SK2020300546

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Bratislava

Číslo bankového účtu IBAN: SK60 1100 0000 0026 2055 5110

Zapísaný v Obchodnom registri OS Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.: 389/B

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

### Čl. I.

#### Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 24. 08. 2022 Zmluvu o dielo č. 1/2022 (ďalej len „zmluva“) na zhotovenie diela, ktorým je „Rekonštrukcia budovy D – Zdravotechnika/Vykurovanie/Plynoinštalácia“ (ďalej len „dielo“); zmluva nadobudla účinnosť dňa 26.08.2022.

2. Počas realizácie diela podľa zmluvy vznikla potreba realizácie dodatočných stavebných prác v nasledovnom rozsahu: doplnenie umývadiel 2.NP – 2 ks, prípojka vody – liatinové a nerezové profily, požiarň vodovod, demontáž a spätná montáž radiátorov v objekte a doplnenie kotolne o úpravňu vody. Dodatočné stavebné práce vznikli na základe požiadaviek požiarnej ochrany a prevádzkových požiadaviek počas realizácie diela (ďalej len „práce navyše“).

3. Na základe požiadaviek uvedených v bode 2. zmluvy sa za účelom zabezpečenia riadnej realizácie diela zmluvné strany dohodli na zmene zmluvy - úprave ceny diela a času realizácie diela a v súlade s čl. XIV. bodom 14.5 zmluvy uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k zmluve (ďalej len „Dodatok“).

## **Čl. II. Zmena zmluvy**

V Čl. IV. (Cena diela) bod 4.1 znie:

„4.1 Cena za Dielo je dohodnutá medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom na základe ponuky Zhotoviteľa, a to nasledovne:

Cena bez DPH	103 632,54 €
DPH 20 %	20 726,50 €
<hr/>	
Cena za Dielo celkom s DPH	124 359,04 €

(slovom stodvadsaťštyritisíc trisťpäťdesiatdeväť eur a štyri centy s DPH )

Cena celkom spolu sa z pôvodnej sumy 113 000,00 EUR na základe Dodatku č. 1 k zmluve navýšila o 11359,04 EUR (slovom: jedenásťtisíc trisťpäťdesiatdeväť EUR a štyri centy).“

V Čl. IV. (Cena diela) bod 4.2 znie:

„4.2 Podrobná špecifikácia ceny za Dielo je uvedená v Prílohe 2 tejto zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Podrobná špecifikácia ceny za práce navyiac v zmysle Dodatku č.1 k Zmluve o Dielo je uvedená v Prílohe 3 tejto zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.“

V Čl. V. Čas plnenia bod 5.1 znie:

„5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo podľa čl. II. tejto zmluvy v dohodnutom čase:

Termín začatia prác: 20.08.2022

Termín ukončenia Diela aj s vypratáním staveniska: 31.08.2023.“

V Čl. XVI. Záverečné ustanovenia bod 16.5 znie:

„Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:

Príloha č. 1:	Projektová dokumentácia
Príloha č. 2:	Rozpočet – Výkaz výmer
Príloha č. 3:	Rozpočet – Výkaz výmer – práce navyiac“

## **Čl. III. Záverečné ustanovenia**

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

2. Ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom ostávajú v platnosti a účinnosti.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok je vyjadrením ich vážnej a slobodnej vôle, že im je jasný a zrozumiteľný jeho obsah, že v plnom rozsahu zodpovedá ich predbežným jednaniam a obchodným zámerom. Nepodpisujú ho v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok alebo v omyle. Na znak súhlasu s jeho obsahom pripájajú zástupcovia zmluvných strán svoje vlastnoručné podpisy.

4. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy obdrží objednávateľ a dva rovnopisy obdrží zhotoviteľ.

V ....., dňa:.....

V ....., dňa:.....

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

.....

.....

Michal Starosta, konateľ spoločnosti

Mgr. Eduard Filo, riaditeľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MG22037/C

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište Dúbravská cesta 1, Bratislava

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

IČO: 54732662

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

IČO: 00604542

IČ DPH: SK2020300546

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Grach

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 465,87</b>
	<b>Sadzba dane</b>	<b>Základ dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižená	20,00%	<b>9 465,87</b>	<b>1 893,17</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>11 359,04</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MG22037/C

**Stavba:** Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište Dúbravská cesta 1, Bratislava

Miesto: Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 Projektant:

Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o. Spracovateľ: Milan Grach

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>9 465,87</b>	<b>11 359,04</b>
999	<b>Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845</b>	5 045,53	6 054,64
	<b>24</b>		
2x	Doplnenie umývadiel 2.NP - 2ks (zostatok)	392,19	470,63
3/b	Prípojka vody	2 850,29	3 420,35
4	Požiarny vodovod	1 803,05	2 163,66
999-2	<b>Radiátory</b>	1 902,30	2 282,76
01	Demontáž a spätná montáž radiátorov	1 902,30	2 282,76
999-3	<b>Zariadenie kotle</b>	2 518,04	3 021,65
1x	Doplnenie kotle - Naviac práce	2 518,04	3 021,65

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt:

999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť:

**2x - Doplnenie umývadiel 2.NP - 2ks (zostatok)**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Zhotoviteľ:

INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Grach

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.07.2023

IČO:

54732662

IČ DPH:

IČO:

00604542

IČ DPH:

SK2020300546

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**392,19**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	392,19	20,00%	78,44

**Cena s DPH**

**v EUR**

**470,63**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt: 999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť: **2x - Doplnenie umývadiel 2.NP - 2ks (zostatok)**

Miesto: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Dátum: 11.07.2023

Projektant:

Spracovateľ: Milan Grach

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>392,19</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	392,19
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	392,19

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt:

999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť:

**2x - Doplnenie umývadiel 2.NP - 2ks (zostatok)**

Miesto:

Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Grach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**392,19**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				392,19
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				392,19
20	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	38,22	76,44
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	70,50	141,00
22	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	12,55	25,10
23	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	74,25	148,50
24	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,910	0,29	1,15



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt:

999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť:

**3/b - Prípojka vody**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Zhotoviteľ:

INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Grach

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.07.2023

IČO:

54732662

IČ DPH:

IČO:

00604542

IČ DPH:

SK2020300546

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 850,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 850,29	20,00%	570,06

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 420,35**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt: 999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť: **3/b - Prípojka vody**

Miesto:   
Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24  
Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Dátum: 11.07.2023  
Projektant:   
Spracovateľ: Milan Grach

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 850,29</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	2 806,29
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 179,42
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	626,87
OST - Ostatné	44,00
001 - Ostatné	44,00
ODP - Odpočet	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt: 999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť: **3/b - Prípojka vody**

Miesto: Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalčná stavebná spoločnosť, s.r.o. Spracovateľ: Milan Grach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 850,29**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>2 806,29</b>
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 179,42
1	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,77	2,77
2	M	M072	Vypúšťací kohút 1/2"	ks	1,000	5,34	5,34
3	K	722222108.S	Montáž oddeľovača 2"	ks	1,000	24,68	24,68
4	M	M074	Oddeľovač potrubia závitový 2" BA 295S-2A Honeywell	ks	1,000	889,63	889,63
5	K	M064	rúra nerez lisovaná DN50	m	4,000	88,30	353,20
6	K	722211055.S	Montáž liatinového prírubového kusu pre vodu DN 50	ks	9,000	11,94	107,46
7	M	M057	Pätkové koleno TVL PP DN50	ks	1,000	96,60	96,60
8	M	M058	Koleno TVL P DN50	ks	2,000	88,20	176,40
9	M	M060	rúra TVL TP DN50x500	ks	3,000	85,40	256,20
10	M	M061	rúra TVL TP DN50x250	ks	2,000	81,20	162,40
11	M	M062	Prírubový adaptér Ultraquick TYP A, DN50	ks	1,000	104,74	104,74
13	K	722221035.S	Montáž armatúry závitovej priamej pre vodu G 2	ks	0,000	0,00	0,00
14	M	M067	Závitový guľový kohút 2" (v ZoD)	ks	0,000	0,00	0,00
15	M	M068	Filter 2" mosadzný (v ZoD)	ks	0,000	0,00	0,00
16	M	M070	Spätná klapka mosadzná 2" (v ZoD)	ks	0,000	0,00	0,00
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				626,87
17	K	733167151.S	Montáž nerezovej tvarovky lisovaním D 50 mm	ks	14,000	16,21	226,94
18	M	M065	Koleno nerez lisované DN50	ks	3,000	23,36	70,08
19	M	M066	Nerez prechod lisovaný 50x 2"	ks	8,000	28,33	226,64
20	M	M073	Nerezový T-kus 50x50	ks	1,000	21,27	21,27
21	M	M063	Príruba lisovacia nerezová DN50	ks	1,000	63,65	63,65
22	M	M071	Nerez T-kus 50x1/2x50	ks	1,000	18,29	18,29
D	OST		Ostatné				<b>44,00</b>
D	O01		Ostatné				44,00
23	M	M059	Betónový blok 300x300x150	ks	1,000	44,00	44,00
D	ODP		Odpočet				0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt:

999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť:

**4 - Požiarny vodovod**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Zhotoviteľ:

INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Grach

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.07.2023

IČO:

54732662

IČ DPH:

IČO:

00604542

IČ DPH:

SK2020300546

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 803,05**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 803,05	20,00%	360,61

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 163,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt: 999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť: **4 - Požiarny vodovod**

Miesto: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Dátum: 11.07.2023

Projektant: Milan Grach

Spracovateľ: Milan Grach

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>1 803,05</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	213,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	213,02
PSV - Práce a dodávky PSV	1 590,03
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 392,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	197,97



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt:

999 - Rekonštrukcia Budova D - doplnenie, Spojená škola internátna, Dúbravská cesta  
1, Bratislava 845 24

Časť:

**4 - Požiarny vodovod**

Miesto:

Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Spracovateľ: Milan Grach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 803,05**

D HSV Práce a dodávky HSV 213,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 213,02

1	K	974031153.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	7,000	6,86	48,02
2	K	K011	Zhotovenie prestupu cez strop	ks	1,000	40,00	40,00
3	K	K012	Zhotovenie prestupu cez stenu	ks	5,000	25,00	125,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 590,03

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 392,06

4	K	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	19,67	98,35
5	K	722130216.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	15,000	32,65	489,75
6	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	33,94	67,88
7	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	312,00	624,00
8	K	K010	Skúška hydrantov	ks	2,000	35,00	70,00
9	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,62	32,40
10	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	13,824	0,70	9,68

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 197,97

11	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	ks	12,000	7,45	89,40
12	M	M075	Závesy	ks	12,000	8,90	106,80
13	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,962	0,90	1,77

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt:

999-2 - Radiátory

Časť:

**01 - Demontáž a spätná montáž radiátorov**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Zhotoviteľ:

INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Grach

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.07.2023

IČO:

54732662

IČ DPH:

IČO:

00604542

IČ DPH:

SK2020300546

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 902,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 902,30	20,00%	380,46

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 282,76**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt: 999-2 - Radiátory

Časť: **01 - Demontáž a spätná montáž radiátorov**

Miesto: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24  
Objednávateľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.  
Zhotoviteľ:

Dátum: 11.07.2023

Projektant: Milan Grach  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>1 902,30</b>
OST - Ostatné	1 902,30
001 - Ostatné	1 902,30

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt: 999-2 - Radiátory

Časť: **01 - Demontáž a spätná montáž radiátorov**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Dátum: 11.07.2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Milan Grach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **1 902,30**

	D	OST	Ostatné				1 902,30
	D	O01	Ostatné				1 902,30
1	K	K013	Demontáž radiátorov	ks	51,000	16,80	856,80
2	K	K014	Montáž radiátorov	ks	51,000	20,50	1 045,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt:

999-3 - Zariadenie kotolne

Časť:

**1x - Doplnenie kotolne - Naviac práce**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24

Zhotoviteľ:

INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Grach

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.07.2023

IČO:

54732662

IČ DPH:

IČO:

00604542

IČ DPH:

SK2020300546

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 518,04</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 518,04	20,00%	503,61	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>3 021,65</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt: 999-3 - Zariadenie kotolne

Časť: **1x - Doplnenie kotolne - Navyac práce**

Miesto:   
Objednávateľ: Spojená škola internátna, Dúbravská cesta 1, Bratislava 845 24  
Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o.

Dátum: 11.07.2023

Projektant:   
Spracovateľ: Milan Grach

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 518,04**

OST - Ostatné

2 518,04

O01 - Ostatné

2 518,04

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestorov pre praktické vyučovanie - BLOK D, Odborné učilište  
Dúbravská cesta 1, Bratislava

Objekt: 999-3 - Zariadenie kotolne

Časť: **1x - Doplnenie kotolne - Naviac práce**

Miesto: Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: INSSPOL - Inštalačná stavebná spoločnosť, s.r.o. Spracovateľ: Milan Grach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **2 518,04**

D	OST		Ostatné				2 518,04
D	O01		Ostatné				2 518,04
5	K	K016	Dopojenie neutralizačného zariadenia	ks	1,000	60,00	60,00
1	M	M076	NEUTRALIZAČNÉ ZARIADENIE NE 0.1 V2	ks	1,000	406,77	406,77
2	M	M077	ERAL60 - ÚPRAVŇA VODY	ks	1,000	1 082,90	1 082,90
3	M	M078	REFLEX FILLCONTROL	ks	1,000	968,37	968,37